11 /2015/SMS

Processo nº. 2.849/2014 Pregão Presencial nº.132/2014 – Prefeitura Municipal de Corumbá e empresa INJEX
INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA.– CNPJ: 59.309.302/0001-99 material de (Procedimento) para atender os serviços da
Secretaria Municipal

de Saúde.29.230,80. ( Vinte e nove mil duzentos e trinta reais e oitenta centavos) , conforme empenho nº. 615, 617 e
618/2015

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias contados da assinatura da Carta Contrato.

VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.01 - Fundo Municipal de Saúde

[...]

2.849/2014 Pregão Presencial nº.132/2014 – Prefeitura Municipal de Corumbá e empresa MISSNER &
MISSNER LTDA.– CNPJ: 03.225.411/0001-73 (Procedimento) para atender os serviços da Secretaria Municipal

de Saúde.

VALOR: O valor total da Carta Contrato é de R$ 4.553,28 ( Quatro mil quinhentos e cinqüenta e três reais e vinte e oito
centavos), conforme empenho nº. 629, 630 e 631/2015

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias contados da assinatura da Carta Contrato.

VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.01 - Fundo Municipal de Saúde

[...]

RIOCLARENSE LTDA CNPJ:67.729.178/0004-91

OBJETO: Aquisição de medicamentos de registro de preço para atender os serviços da secretaria municipal de
saúden°.1.064/2014 e o Pregão Presencial n°.154/2014 – SMS.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 41.860,00 (Quarenta e um mil oitocentos e sessenta reais ); conforme empenho nº.
805 e 806/2015

PRAZO DE ENTREGA: 30 (dez) dias contados da assinatura da Carta Contrato.

VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.01 – Fundo Municipal de Saúde

2591.10.303.103.2688- Gerenciamento- Assistência Farmacêutica básica.

[...]

2.849/2014 Pregão Presencial nº.132/2014 – Prefeitura Municipal de Corumbá e empresa PLASMEDIC-
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO E LABOTORIAL LTDA.– CNPJ: 09.200.303/0001-22 (Procedimento)
para atender os serviços da Secretaria Municipal

de Saúde.

VALOR: O valor total da Carta Contrato é de R$ 200.199,76 ( Duzentos mil cento e noventa e nove reais e setenta e seis
centavos) , conforme empenho nº. 612, 613, 614 e 616 2015

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias contados da assinatura da Carta Contrato.

VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde